КОМИТЕТ ТАРИФОВ И ЦЕН

ПРАВИТЕЛЬСТВА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

12.12.2019                                                                      № 31/14-П
г. Биробиджан

О признании утратившими силу некоторых приказов комитета тарифов и цен

правительства Еврейской автономной области

На основании решения Правления комитета тарифов и цен правительства

Еврейской автономной области от 12.12.2019 № 31/14-Р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу с 17.12.2019 следующие приказы комитета

тарифов и цен правительства Еврейской автономной области:

- от 12.12.2018 № 45/5-п «Об установлении тарифов на горячую воду в

открытых системах теплоснабжения (горячее водоснабжение), поставляемую

ГП ЕАО «Облэнергоремонт» на территории муниципального образования

«Теплоозерское городское поселение» (ЦК п. Теплоозерск), на 2019 год»;

- пункт 2 приказа комитета тарифов и цен правительства Еврейской

автономной области от 19.12.2018 № 49/2-п «О внесении изменений в

некоторые приказы комитета тарифов и цен правительства Еврейской

автономной области»;

- от 18.12.2018 № 48/13-п «Об установлении тарифов на горячую воду,

реализуемую ГП ЕАО «Облэнергоремонт» на территории муниципального

образования «Теплоозерское городское поселение» (ЦК п. Лондоко-завод), на

2019 год»;

- от 12.12.2018 № 45/3-п «Об установлении тарифов на тепловую энергию,

поставляемую потребителям ГП ЕАО «Облэнергоремонт» на территории

муниципального образования «Теплоозерское городское поселение», на 2019

год»;

- от 12.12.2018 № 45/4-п «Об установлении тарифов на теплоноситель,

поставляемый ГП ЕАО «Облэнергоремонт» потребителям на территории

муниципального образования «Теплоозерское городское поселение», на 2019

год»;

- от 09.10.2018 № 24/4-п «Об установлении тарифов на тепловую энергию,

поставляемую потребителям ООО «Дальэлитпроект» на территории

муниципального образования «Теплоозерское городское поселение» (пос.

Лондоко), на 2019 год»;

- от 19.12.2016 № 40/2-п «Об установлении тарифов на питьевую воду

ООО «Валдгейм ЖКХ» на территории муниципального образования

«Валдгеймское сельское поселение» на 2017 - 2021 годы»;

- от 23.11.2017 № 31/1-п «О внесении изменения в приказ комитета

тарифов и цен правительства Еврейской автономной области от 19.12.2016

№40/2-п «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение ООО

«Валдгейм ЖКХ» на территории муниципального образования «Валдгеймское

сельское поселение» на 2017 - 2021 годы»;

- пункт 1 приказа комитета тарифов и цен правительства Еврейской

автономной области от 24.07.2018 № 14/1-п «О внесении изменений и

признании утратившими силу некоторых приказов комитета тарифов и цен

правительства Еврейской автономной области»;

- от 13.12.2018 № 46/8-п «О внесении изменения в приказ комитета

тарифов и цен правительства Еврейской автономной области от 19.12.2016

№40/2-п «Об установлении тарифов на питьевую воду ООО «Валдгейм ЖКХ»

на территории муниципального образования «Валдгеймское сельское

поселение» на 2017 - 2021 годы»;

- от 28.11.2018 № 38/2-п «Об установлении тарифов на питьевую воду и

водоотведение для ООО «Ресурс ДВ» на территориях муниципальных

образований «Дубовское сельское поселение» и «Найфельдское сельское

поселение» на 2018 - 2019 годы»;

- от 19.12.2016 № 40/4-п «Об установлении тарифов на тепловую энергию,

вырабатываемую и реализуемую ООО «Валдгейм-Тепло» на территориях

муниципальных образований «Бирофельдское сельское поселение»,

«Валдгеймское сельское поселение», «Дубовское сельское поселение»,

«Надеждинское сельское поселение», на 2017 - 2021 годы»;

- от 23.11.2017 № 31/2-п «О внесении изменения в приказ комитета

тарифов и цен правительства Еврейской автономной области от 19.12.2016

№40/4-п «Об установлении тарифов на тепловую энергию, вырабатываемую и

реализуемую ООО «Валдгейм-Тепло» на территориях муниципальных

образований «Бирофельдское сельское поселение», «Валдгеймское сельское

поселение», «Дубовское сельское поселение», «Надеждинское сельское

поселение», на 2017 - 2021 годы»;

- от 13.12.2018 № 46/9-п «О внесении изменения в приказ комитета

тарифов и цен правительства Еврейской автономной области от 19.12.2016

№40/4-п «Об установлении тарифов на тепловую энергию, вырабатываемую и

реализуемую ООО «Валдгейм-Тепло» на территориях муниципальных

образований «Бирофельдское сельское поселение», «Валдгеймское сельское

поселение», «Дубовское сельское поселение», «Надеждинское сельское

поселение», на 2017 - 2021 годы»;

- от 25.01.2019 № 3-п «О внесении изменения в приказ комитета тарифов

и цен правительства Еврейской автономной области от 19.12.2016 № 40/4-п «Об

установлении тарифов на тепловую энергию, вырабатываемую и реализуемую

ООО «Валдгейм-Тепло» на территориях муниципальных образований

«Бирофельдское сельское поселение», «Валдгеймское сельское поселение»,

«Дубовское сельское поселение», «Надеждинское сельское поселение», на 2017

- 2021 годы».

2. Признать утратившими силу с 01.01.2020 следующие приказы комитета

тарифов и цен правительства Еврейской автономной области:

- от 14.12.2017 № 42/8-п «Об установлении тарифов на тепловую энергию,

поставляемую потребителям ГП ЕАО «Облэнергоремонт» на территориях

муниципальных образований «Город Биробиджан» и «Валдгеймское сельское

поселение», на 2018 - 2022 годы»;

- пункт 1 приказа комитета тарифов и цен правительства Еврейской

автономной области от 20.12.2017 № 44/10-п «О внесении изменений и

признании утратившими силу некоторых приказов комитета тарифов и цен

правительства Еврейской автономной области»;

- от 12.12.2018 № 45/1-п «О внесении изменений в приказ комитета

тарифов и цен правительства Еврейской автономной области от 14.12.2017

№42/8-п «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую

потребителям ГП ЕАО «Облэнергоремонт» на территориях муниципальных

образований «Город Биробиджан» и «Валдгеймское сельское поселение», на

2018 - 2022 годы»;

- пункт 1 приказа комитета тарифов и цен правительства Еврейской

автономной области от 19.12.2018 № 49/2-п «О внесении изменений в

некоторые приказы комитета тарифов и цен правительства Еврейской

автономной области».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель комитета                                                                         Г.Ф. Шлыкова